АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2023
     № 286
с. Топчиха
О внесении изменения в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
В целях актуализации схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (далее-ТКО) на территории муниципального образования Белояровский сельсовет, руководствуясь пунктами 2, 3 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, пунктом 2 части 2, частью 3 статьи 7 Закона Алтайского края от 11.02.2008 № 11-ЗС «Об обращении с отходами производства и потребления в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, определенную постановлением Администрации района от 18.12.2020 № 563, изменение, дополнив строками 4-21 в соответствии с приложением.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства и природопользования Администрации района.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев
Список

работников Администрации района, ее структурных подразделений,

завизировавших проект постановления Администрации района

	Должность работников, завизировавших проект
	Инициалы,

фамилия
	Подпись
	Дата

визирования

	Управляющий делами, заведующая отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений
	С.В. Гасаева

	Начальник юридического отдела Администрации района
	Е.Д. Трусов

	Консультант юридического отдела Администрации района
	О.С. Снегирева

	Начальник отдела сельского хозяйства и природопользования
	О.В. Жданова

  Исполнитель: Москалева Елена Дмитриевна

  8 (38552) 2-25-62